



**HANDELSHAUS  
WEDL**

## PRODUKT - INFORMATION

### Händlmaier Hausmachersenf süß 200x15ml

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	151867
<b>Informationsbereinsteller:</b>	Weih's H.M. GmbH
<b>Kontaktadresse:</b>	Luise Händlmaier GmbH D-93057 Regensburg/Bayern
<b>Marke:</b>	Luise Händlmaier's
<b>Regulierter Produktname:</b>	Luise Händlmaier's süßer Hausmachersenf
<b>Ursprung:</b>	DEUTSCHLAND
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Temporary Classification
<b>Netto-Inhalt:</b>	15 Milliliter
<b>Verpackungseinheit:</b>	BOX Kiste



#### Allergene:

1. Enthält (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Allergen-Hinweise:

Lesen Sie immer zusätzlich den jeweiligen Verpackungstext im Falle von Allergie-Empfindlichkeit.

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Milliliter (Unzubereitet)

1. Energie (exakt 225kcal/952 kJ)
2. Kohlenhydrate (exakt 39.3Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (exakt 0.2Gramm)
4. Fett (exakt 2.8Gramm)
5. Eiweiß (exakt 7.0Gramm)
6. Salz (exakt 0.1Gramm)
7. Kohlenhydrate, davon Zucker (exakt 38.2Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: Wasser, brauner Zucker, Senfsaaten, Branntweinessig, Gewürze

#### Sonstige Informationen:

**Aufbewahrungshinweise:** Kühl und trocken lagern

Generiert: 02.06.2022

Information: 10.09.2016

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*